Oppidum Wozniki

Ecclesia parochialis murata, prophanata. Nobilis olim Georgius Kochcicki,
nuper mortuus, reliquit uxorem ex familia Gostawskich, quae ibi haeresim
fovet ministrumque Sebastianum Calvinistam ibidem servat. Est tamen in oppi-
do tertia pars catholicorum et per villas, quibus in ecclesia Kozieglowy sacra-
menta administrantur, immo vero et ad infirmos ibidem venerabile Sacramen-
tum defertur eique reverentia exhibetur.

Villa Lubcza

Ecclesia parochialis murata, tituli s. Jacobi Apostoli, prophanata. Haeres
villae est Dorothea Kamlencowa, vidua, quae ministrum haereticum, Evange-
licum dictum, ibi tenet, decimasque ei extradit et alia ad dotem plebanalem
pertinentia p0551det Sunt tamen ibi et Catholici, qui in ecclesia oppidi Kozie-
glowy sacramenta percipiunt, idemque faciunt ex villis incolae Kamienca,
Psary et Babienica, quarum villarum domini sunt catholici.

Villa Ciggowice

Ecclesia parochialis lignea, quae ad praepositi Pilcensis visitatorem perti-
net ex privilegio tl. olim Petri Tilicki, episcopi cracoviensis, qua de re videatur
annotatio tomo secundo visitationis exterioris, folio 35.
Civitas Bithom

Ecclesiam hanc parochialem conventualem Ordinis Premostratensis per
haereticos prophanatam. Cuius apparatus et argentum in praetorio asservari
dicitur. Hanc ecclesiam tl. olim Petrus Tilicki, episcopus cracoviensis, ex mani-
bus haereticorum recuperare voluit, fuitque mandatum civibus a duce Karno-
viensi, ut eam restituerent, sed morte praeventus episcopus id exsequi non po-
tuit, Cives tamen novam ecclesiam ligneam metu restitutionis parochialis ec-
clesiae in usum religionis suae erroreae extra civitatem ante duos annos extru-
xerunt?. Extra oppidum autem sunt capellae s. Margarithae et s. Spiritus,
catholicae, infra suis locis describendae. Sunt autem infra oppidum in monaste-
rio Bernardinorum fratres conventualium seu minorum s. Francisci, ecclesia ip-
sis concessa. Sacramenta in ea administrare dicuntunr.

Villa Biélczowice

Ecclesia parochialis lignea extra regnum in Silesia constituta, in qua nobiles
solent habere manuales presbyteros ad libitum eos mutantes. In processu visi-
tationis apparet non fuisse exsecutum eundem in dicta ecclesia, non enim per-
miserunt nobiles ecclesias suas visitari. Dicitur ibi esse Sebastianum apostatum
ex monasteria sanctissimi Corporis ex arce Casimiria.

9 Na marginesie znajduje sie nastepujgcy dopis: ,Sunt ibi duo haeresiarchae, videli-
cet Lucas, ordinis Praedicatorum ex Opolie, ante duos annos huc venit, uxorem duxit.
Adamum se nunc nominat, Alter haeresiarcha eiusdem ordinis vero dicatur Christo-
phorus, qui libenter rediret ad fidem catholicam, quod ab illo audivit parochus in Mi-
chalkowice, vir honestus, mihi retulit sub iuramento".
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Villa Targoszyce seu Mierzecice